様式第１号(第５条関係)

  令和  年  月  日

一般財団法人伊勢崎市スポーツ協会長様

団 体 名

代 表 者 名

住所

   電 話 番 号

壮 行 金 交 付 申 請 書

 このことについて、次の競技大会に参加した結果（全国大会・国際大会）の出場

が決定いたしました。

 つきましては、壮行金の交付について、大会要項等を添えて申請します。

１ 出場チーム名・選手名  別紙のとおり

２ 予選競技会名及び期日  競技会名

              期日   年  月  日から   月  日まで

３ 予選競技会の結果

４ 出 場 競 技 会 名

５ 出場競技会開催日        年  月  日 から   月  日まで

６ 出 場 競 技 会 会 場

様 式 第 ２ 号 (第 ５ 条 関 係 )

 出 場 チ ー ム 名

 出 場 大 会 名

監 督 （ 引 率 ）・ 選 手 名

№  氏   名  ふ り が な  住   所  備 考 ※

※ 備 考 欄 に は 、 監 督 ・ 選 手 ・ 引 率 ・ 所 属 ・ 学 年 ・ 種 目 等 の 人 物 の 説 明 を

記 入 し て く だ さ い 。